
NOMINATIVO ISCR ALBO
NARDINOCCHI ROBERTA 19/03/1982

FEBBO ALBA 11/07/1986

DI LORITO PAOLA TIZIANA 24/06/1988

GIORDANO GIUSEPPE 23/06/1989

LEONE MAURIZIO 27/10/1989

MARCHESE LAURA 04/10/1990

DI GIROLAMO ROSANNA 09/07/1992

MANCINO FRANCESCA 17/09/1992

DI MICHELE TIZIANA 17/06/1993

TERRENZIO TIZIANA 23/09/1993

FOSCHINI ANNARITA 06/11/1997

SANELLI ROBERTA 06/11/1997

IACOVELLI ALESSANDRA 12/01/1998

RONCA ALBA 29/01/1998

DI CAMILLO LICIA 07/05/1998

SEBASTIANI ANNA LISA 07/05/1998

DE LUCA DEBORA 15/10/1998

SETTEVENDEMIE CLEMENTINA 29/10/1998

LARATTA ARTEMIO GAETANO 10/01/2000

IANNETTI IVANA 14/09/2000

VOLPE ANGELICO ANTONIO 05/10/2000

ROSA EMANUELA 24/10/2001

GENTILE MARIACHIARA 20/11/2003

MARCHETTI MARIA 05/02/2004

MASCIOLI DANIELA 13/01/2005

SASSANO STEFANO 26/01/2006

VASCIARELLI SABRINA 25/02/2006

FRANCESE TERESA 10/10/2006

NOBILIO CARLA 17/01/2008

VELLUTO ILARIA 31/01/2008

ZOPPO FRANCESCO 18/09/2008

DI NARDO MAURA 14/01/2010

NOMINATIVO ISCR ALBO
DE BENEDICTIS LUCIO STENIO 22/03/1973

MIGLIORATI ALBERTO 10/07/1981

SCELZA ALESSANDRO 24/07/1981

DI GREGORIO MARINA 10/05/1985

DI GIUSEPPE ASCANIO 23/06/1989

MARCHESE LAURA 04/10/1990

PAOLINI ARTURO 17/01/1991

D'AMBROSIO FABRIZIO 04/07/1991

DE ROSA PIERLUIGI 13/02/1992

DI MICHELE TIZIANA 17/06/1993

MINNUCCI ANGELO 18/12/1997

IACOVELLI ALESSANDRA 12/01/1998

DIRITTO DELLE PERSONE, DELLA FAMIGLIA E SUCCESSIONI

DIRITTI REALI, DELLE OBBLIGAZIONI E CONTRATTI



RONCA ALBA 29/01/1998

VASILE PIERLUIGI 05/10/2000

MIGLIORATI ALESSANDRO 24/10/2006

PATRICELLI RAMONA 04/01/2007

ZOPPO FRANCESCO 18/09/2008

NOMINATIVO ISCR ALBO
SILVETTI GABRIELE 03/11/1987

GALIZIA OSVALDO 24/06/1988

MUNDO CARLA 06/09/1990

DRAGANI FIORELLA 18/10/1990

D'ECCLESIA MARIO 19/09/1991

SILVESTRI PATRIZIA 07/09/1993

TERRENZIO TIZIANA 23/09/1993

FOSCHINI ANNARITA 06/11/1997

ARISTONE LOLA 12/01/1998

SEBASTIANI ANNA LISA 07/05/1998

TRESCA MATTEO 12/09/2001

CANNATI GIUSEPPE 11/01/2002

VASCIARELLI SABRINA 25/02/2006

DI MONTE ANTONIO 28/09/2006

DI GIANDOMENICO ANTONIO 17/10/2006

CACCIAGRANO PAOLO 21/11/2006

NOMINATIVO ISCR ALBO
MARROLLO ANNA CHIARA 05/10/1990
VASILE PIERLUIGI 05/10/2000

NOMINATIVO ISCR ALBO
SALESE CANIO 24/07/1981

SCELZA ALESSANDRO 24/07/1981

MARCHESE TOMMASO 24/06/1988

GIORDANO GIUSEPPE 23/06/1989

SCOPONI ANDREA 20/07/1990

D'AMBROSIO FABRIZIO 04/07/1991

DI CARLANTONIO LUCIANO 09/07/1992

DI GIROLAMO ROSANNA 09/07/1992

IANNUCCI SERGIO 07/09/1993

MINNUCCI ANGELO 18/12/1997

SETTEVENDEMIE CLEMENTINA 29/10/1998

CANONICO GISELDA 05/11/1998

BRUNO ALFREDO 21/10/1999

IANNETTI IVANA 14/09/2000

GIULIO DE CAROLIS 11/10/2001

ROSA EMANUELA 24/10/2001

GINETTI MARIO 21/10/2004

DI MONTE ANTONIO 28/09/2006

DI GIANDOMENICO ANTONIO 17/10/2006

PALUDI MARIO 28/02/2008

DIRITTO DEL LAVORO E DELLA PREVIDENZA SOCIALE; PUBBLICO IMPIEGO

DIRITTO COMMERCIALE BANCARIO E INDUSTRIALE

RESPONSABILITA' CIVILE

PROCEDURE CONCORSUALI



NOMINATIVO ISCR ALBO
DE BENEDICTIS LUCIO STENIO* 22/03/1973

BARBARA FRANCESCO* 14/04/1977

MIGLIORATI ALBERTO* 10/07/1981

NARDINOCCHI ROBERTA* 19/03/1982

DI CARLO FABRIZIO * 02/05/1986

DI BARTOLOMEO GIOVANNI* 11/07/1986

DE BONIS MICHELE* 23/06/1989

LEONE MAURIZIO* 27/10/1989

MARROLLO ANNA CHIARA 05/10/1990

DI CARLANTONIO LUCIANO* 09/07/1992

MANCINO FRANCESCA 17/09/1992

TARTAGLIOZZI ALESSANDRO 15/10/1992

MARIOTTI NICOLETTA* 14/01/1993

IANNUCCI SERGIO* 07/09/1993

PANEBIANCO CARMELA* 25/01/1995

GRILLI FRANCESCO* 12/10/1995

FAIETA ANTONELLA* 09/09/1998

CANONICO GISELDA* 05/11/1998

SPINACI NICOLA 08/06/1999

RAMUNDO FRANCESCO* 29/07/1999

DI FILIPPO STEFANIA* 25/11/1999

DI FILIPPO STEFANIA* 25/11/1999

ZUCCARINI ANTONELLA* 12/10/2000

FIUCCI BARBARA 30/11/2000

MIGLIORATI ALESSANDRO* 24/10/2006
NOBILIO CARLA 17/01/2008

NOMINATIVO ISCR ALBO
BARBARA FRANCESCO 14/04/1977

PAONI SACCONE MASSIMO 27/05/1983

FEBBO ALBA 11/07/1986

FARINI ANTONIO 08/04/1988

DI LORITO PAOLA TIZIANA 24/06/1988

DE BONIS MICHELE 23/06/1989

MUNDO CARLA 06/09/1990

CESARI PAOLA 17/06/1993

GOLINI VIRGILIO 29/09/1994

PANEBIANCO CARMELA 25/01/1995

SPINACI NICOLA 08/06/1999

RAMUNDO FRANCESCO 29/07/1999

BRUNO ALFREDO 21/10/1999

NOMINATIVO ISCR ALBO
CHIAVAROLI SILVIA 04/01/2007

NOMINATIVO ISCR ALBO
SALESE CANIO 24/07/1981

FASCIA A

FASCIA B

PROCEDURE ESECUTIVE

DIRITTO INTERNAZIONALE E DELLA COMUNITA' EUROPEA

DIRITTO PENALE



DI GREGORIO MARINA 10/05/1985

FORTE ANTONIETTA 18/10/1990

CETRULLO ANNALISA 21/06/1991

PROVENZANO PASQUALE 13/07/1995

SANELLI ROBERTA 06/11/1997

CENTORAME CLAUDIA 20/11/1997

DI PIETRO ALFREDO 14/09/2000

VOLPE ANGELICO ANTONIO 05/10/2000

FIUCCI BARBARA 30/11/2000

MARIANI ROBERTO 14/10/2004

MASCIOLI DANIELA 13/01/2005

ODORISIO ROMINA 13/01/2005

SASSANO STEFANO 26/01/2006

CHIAVAROLI SILVIA 04/01/2007

DI TOMMASO GAETANO 25/01/2007

PALUDI MARIO 28/02/2008

IACOBUCCI ELEONORA 06/03/2008

DI FELICE ALFREDINA 26/02/2009

GALASSO DAVIDE 10/01/2011

TORELLO FLAVIA 16/01/2014

MATANI SARA 07/01/2016

NOMINATIVO ISCR ALBO
VASILE ALFONSO 26/03/1962

DEL FEDERICO LORENZO 18/02/1987

BRUNO GIUSEPPE 22/10/1987

MARCHESE TOMMASO 24/06/1988

SILVESTRI PATRIZIA 07/09/1993

FAIETA ANTONELLA 09/09/1998

GIULIO DE CAROLIS 11/10/2001

GINETTI MARIO 21/10/2004

MEZZANOTTE ANTONIO 06/10/2011

NOMINATIVO ISCR ALBO
DEL FEDERICO LORENZO 18/02/1987

DI GIUSEPPE ASCANIO 23/06/1989

PALMESE LORENZO 28/02/2008

BASILAVECCHIA MASSIMO 05/11/2009

1. LINGUE STRANIERE

NOMINATIVO ISCR ALBO
DI CARLO FABRIZIO 02/05/1986

DEL FEDERICO LORENZO 18/02/1987

MARROLLO ANNA CHIARA 05/10/1990

DI MICHELE TIZIANA 17/06/1993

DE LUCA DEBORA 15/10/1998

CANONICO GISELDA 05/11/1998

RAMUNDO FRANCESCO 29/07/1999

VASILE PIERLUIGI 05/10/2000

DIRITTO TRIBUTARIO

ELENCHI SPECIALI

INGLESE

DIRITTO AMMINISTRATIVO



ZUCCARINI ANTONELLA 12/10/2000

GENTILE MARIACHIARA 20/11/2003

CACCIAGRANO PAOLO 21/11/2006

CHIAVAROLI SILVIA 04/01/2007

CHIAVAROLI SILVIA 04/01/2007

PALMESE LORENZO 28/02/2008

PALUDI MARIO 28/02/2008

GALASSO DAVIDE 10/01/2011

NOMINATIVO ISCR ALBO
MARROLLO ANNA CHIARA 05/10/1990

SILVESTRI PATRIZIA 07/09/1993

RONCA ALBA 29/01/1998

FAIETA ANTONELLA 09/09/1998

CACCIAGRANO PAOLO 21/11/2006

PALUDI MARIO 28/02/2008

NOMINATIVO ISCR ALBO
GOLINI VIRGILIO 29/09/1994
DI PIETRO ALFREDO 14/09/2000

NOMINATIVO ISCR ALBO
RONCA ALBA 29/01/1998

NOMINATIVO ISCR ALBO
FRANCESE TERESA 10/10/2006

2. DIRITTO E/O LEGISLAZIONE STRANIERA

NOMINATIVO ISCR ALBO
DI PIETRO ALFREDO

AUSTRIA 

14/09/2000

MARROLLO ANNA CHIARA

CINA

05/10/1990

MARROLLO ANNA CHIARA

FRANCIA
05/10/1990

GOLINI VIRGILIO

GERMANIA
29/09/1994

DI PIETRO ALFREDO

GERMANIA

14/09/2000

DE LUCA DEBORA

REGNO UNITO
15/10/1998

CACCIAGRANO PAOLO

REGNO UNITO
21/11/2006

MARROLLO ANNA CHIARA

STATI UNITI
05/10/1990

GOLINI VIRGILIO

SVIZZERA

29/09/1994

3. REVISORI UFFICIALI DEI CONTI

NOMINATIVO ISCR ALBO

DEL FEDERICO LORENZO 18/02/1987

SPAGNOLO

ELENCHI SPECIALI

ELENCHI SPECIALI

FRANCESE

TEDESCO

PORTOGHESE


